

Dansk Ejendomseftersyn A/S
Vandmøllevej 21, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 29 46 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

Jens Peder Bjerre Nikolajsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Ejendomseftersyn A/S Vandmøllevej 21 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 38 29 46 60
	Stiftet: 1. januar 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
Bestyrelse	Jens-Ulrik Carstensen Tommy Glindvad Kristensen Jens Peder Bjerre Nikolajsen
Direktion	Jens Peder Bjerre Nikolajsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Bjerre Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af ejendomsbesigtigelser samt udarbejdelse af tilstandsrapporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 966 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	965.677	580.361
1 Personaleomkostninger	-628.615	-568.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.692	-24.136
Resultat før finansielle poster	322.370	-12.548
Andre finansielle indtægter	300	100
Øvrige finansielle omkostninger	-1.790	-3.903
Resultat før skat	320.880	-16.351
Skat af årets resultat	-75.410	-400
Årets resultat	245.470	-16.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.530	-16.751
Disponeret i alt	245.470	-16.751

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.775	40.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.775</u>	<u>40.467</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.775</u>	<u>40.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.583	293.091
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	133.333	126.428
	Udsudte skatteaktiver	2.400	1.800
	Tilgodehavender i alt	<u>182.316</u>	<u>421.319</u>
	Likvide beholdninger	<u>935.731</u>	<u>329.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.118.047</u>	<u>750.567</u>
	Aktiver i alt	<u>1.143.822</u>	<u>791.034</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	116.450	120.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>766.450</u>	<u>520.980</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.940	25.346
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.228	79.028
Selskabsskat	76.010	2.200
Anden gæld	162.194	163.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.372</u>	<u>270.054</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>377.372</u>	<u>270.054</u>
 Passiver i alt	<u>1.143.822</u>	<u>791.034</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	137.731	250.000	787.731
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.751</u>	<u>0</u>	<u>-16.751</u>
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	120.980	0	520.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.530</u>	<u>250.000</u>	<u>245.470</u>
	<u>400.000</u>	<u>116.450</u>	<u>250.000</u>	<u>766.450</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	598.864	538.864
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.343	2.501
	<u>628.615</u>	<u>568.773</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	133.333	126.428
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>133.333</u>	<u>126.428</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	133.333	126.428
	<u>133.333</u>	<u>126.428</u>
 3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjerre Group Holding ApS, CVR-nr. 38294490, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
